
Lyon, le 20/10/2022

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr
Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06.85.08.17.02

 

 



Bonjour à toutes & à tous,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- Convocation des participants de 18h15 à 18h30 (Séries 1, 2, 3 et 4)
- 7 séries proposées sur les 7terrains du gymnase.
- Début des séries 5, 6 et 7 à 19h30 donc venir pour 19h00
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Club Badminton Anse (CBANS69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

CHAZEAUD Thibault (P10/D9/D9) 25/10/2022 19h05 Série 6 11,00 €
GENAUD Marylise (P11/P10/P10) 25/10/2022 19h05 Série 7 11,00 €
LE CHATELIER Grégoire (P11) 25/10/2022 19h05 Série 7 11,00 €
LESEUR Anaïs (P10/D9/D9) 25/10/2022 19h05 Série 6 11,00 €
PERRAUD Lise (P10/D9/P10) 25/10/2022 19h05 Série 7 11,00 €
VINCENT Frédéric (P12/P11/P12) 25/10/2022 19h05 Série 7 11,00 €

Nombre de joueurs: 6 Total inscription: 66,00 € Déjà réglé: 66,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 13ème édition des Luières de la Ville de Lyon les 21 & 22 janvier 2023 : 
https://bacly.fr/tournoi-de-doubles-des-lumieres/

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

La team du BACLY



Lyon, le 20/10/2022

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr
Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06.85.08.17.02

 Grégory MANENC " DARDILLY " BCD 69

 



Bonjour à toutes & à tous,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- Convocation des participants de 18h15 à 18h30 (Séries 1, 2, 3 et 4)
- 7 séries proposées sur les 7terrains du gymnase.
- Début des séries 5, 6 et 7 à 19h30 donc venir pour 19h00
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Bad.club Dardillois (BCD69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

CHANOIS Noémie (D7/D7/R5) LA 0,00 €
CHANOIS Thomas (R6/R6/R5) LA 0,00 €
GUICHERD Sébastien (D7/R5/R6) 25/10/2022 18h30 Série 3 11,00 €
PETIT Tatiana (D7/D8/D8) 25/10/2022 18h30 Série 3 11,00 €

Nombre de joueurs: 4 Total inscription: 22,00 € Déjà réglé: 22,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 13ème édition des Luières de la Ville de Lyon les 21 & 22 janvier 2023 : 
https://bacly.fr/tournoi-de-doubles-des-lumieres/

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

La team du BACLY



Lyon, le 20/10/2022

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr
Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06.85.08.17.02

Jacky BRUYERE " GENAS " ESGA 69 

 



Bonjour à toutes & à tous,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- Convocation des participants de 18h15 à 18h30 (Séries 1, 2, 3 et 4)
- 7 séries proposées sur les 7terrains du gymnase.
- Début des séries 5, 6 et 7 à 19h30 donc venir pour 19h00
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Eveil Sportif Genas Azieu (ESGA69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

BRUYERE Jacky (D8/R6/D7) 25/10/2022 18h30 Série 3 11,00 €

Nombre de joueurs: 1 Total inscription: 11,00 € Déjà réglé: 11,00 €

- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 13ème édition des Luières de la Ville de Lyon les 21 & 22 janvier 2023 : 
https://bacly.fr/tournoi-de-doubles-des-lumieres/

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !



La team du BACLY



Lyon, le 20/10/2022

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr
Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06.85.08.17.02

Capucine MOREAUX  & Julien KONIECZNY " 
LYON " PLVPB 69

 



Bonjour à toutes & à tous,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- Convocation des participants de 18h15 à 18h30 (Séries 1, 2, 3 et 4)
- 7 séries proposées sur les 7terrains du gymnase.
- Début des séries 5, 6 et 7 à 19h30 donc venir pour 19h00
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Patronage Laïque Villette Paul Bert (PLVPBLYON69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

CHAVANT Simon (D9/D8/D8) 25/10/2022 18h30 Série 4 11,00 €
CLOUET Laurane (P11/P11/D8) 25/10/2022 18h30 Série 4 11,00 €
DRIOUCHE Mountasir (D9/D7/D9) 25/10/2022 19h05 Série 4 11,00 €
PERRIAUX Coline (P10/D9/D9) 25/10/2022 19h05 Série 5 11,00 €

Nombre de joueurs: 4 Total inscription: 44,00 € Déjà réglé: 44,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 13ème édition des Luières de la Ville de Lyon les 21 & 22 janvier 2023 : 
https://bacly.fr/tournoi-de-doubles-des-lumieres/

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

La team du BACLY



Lyon, le 20/10/2022

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr
Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06.85.08.17.02

Julien LAMERCERIE " LYON " BACLY 69

 



Bonjour à toutes & à tous,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- Convocation des participants de 18h15 à 18h30 (Séries 1, 2, 3 et 4)
- 7 séries proposées sur les 7terrains du gymnase.
- Début des séries 5, 6 et 7 à 19h30 donc venir pour 19h00
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Badminton Club De Lyon (BACLY69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

BESSOT Mathilde (D8/D7/R6) 25/10/2022 18h30 Série 3 11,00 €
BEURAUD Matthieu (D9) 25/10/2022 19h05 Série 5 11,00 €
CHANG Jean baptiste (P10/D9/D9) 25/10/2022 19h05 Série 6 11,00 €
CHAPEL Florent (P11/P11/P10) 25/10/2022 19h05 Série 7 11,00 €
CHIOMENTO Lucas (R5) 25/10/2022 18h30 Série 2 11,00 €
CORBET Coline (P10/P10/D8) 25/10/2022 19h05 Série 5 11,00 €
COUDRAY Romain (P10/D9/P10) 25/10/2022 19h05 Série 5 11,00 €
DUBUS Nathalie (D8/D8/R6) 25/10/2022 18h30 Série 2 11,00 €
DUVAL Clément (N2/R4/R4) 25/10/2022 18h30 Série 2 11,00 €
DUVERNOIS Noemie (R4/R5/N3) 25/10/2022 18h30 Série 1 11,00 €
FENDER Maxime (D7/R6/R6) 25/10/2022 18h30 Série 3 11,00 €
FRANCON Mathis (R4/N3/R4) 25/10/2022 18h30 Série 1 11,00 €
GERVASONI Jerome (P10/D9/D8) 25/10/2022 19h05 Série 4 11,00 €
HOURDEL Laurine (R5) 25/10/2022 18h30 Série 2 11,00 €
JAUSSEIN Marie (N3/R5/R4) 25/10/2022 18h30 Série 2 11,00 €
MABBOUX Julie (D9/D8/D8) 25/10/2022 19h05 Série 4 11,00 €
MABILLOT Philémon (R4/R6/R6) 25/10/2022 18h30 Série 1 11,00 €
MARTIN Lisa (P11/P10/D9) 25/10/2022 19h05 Série 6 11,00 €
PILLONEL Colin (P10/P11/P10) 25/10/2022 19h05 Série 7 11,00 €
RICHIER Alizée (P11/P11/P10) 25/10/2022 19h05 Série 7 11,00 €
SANCHEZ Alicia (P10/P11/D9) 25/10/2022 19h05 Série 5 11,00 €
SIETY Chloé (R5/R4/N3) 25/10/2022 18h30 Série 1 11,00 €
ZAFFANELLA Lisa (P11/P11/D9) 25/10/2022 19h05 Série 7 11,00 €

Nombre de joueurs: 23 Total inscription: 253,00 € Déjà réglé: 253,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 13ème édition des Luières de la Ville de Lyon les 21 & 22 janvier 2023 : 
https://bacly.fr/tournoi-de-doubles-des-lumieres/

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

La team du BACLY



Lyon, le 20/10/2022

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr
Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06.85.08.17.02

Sonia GROSJEAN " MACON " BM 71 

 



Bonjour à toutes & à tous,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- Convocation des participants de 18h15 à 18h30 (Séries 1, 2, 3 et 4)
- 7 séries proposées sur les 7terrains du gymnase.
- Début des séries 5, 6 et 7 à 19h30 donc venir pour 19h00
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Badminton Maconnais (BM71 - 71)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

BAGNARD Frédérick (R5/R5/R4) 25/10/2022 18h30 Série 1 11,00 €
GROSJEAN Sonia (R6/R6/R4) 25/10/2022 18h30 Série 1 11,00 €

Nombre de joueurs: 2 Total inscription: 22,00 € Déjà réglé: 22,00 €

- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 13ème édition des Luières de la Ville de Lyon les 21 & 22 janvier 2023 : 
https://bacly.fr/tournoi-de-doubles-des-lumieres/

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !



La team du BACLY



Lyon, le 20/10/2022

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr
Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06.85.08.17.02

Laura PERRIN & Mickaël BAYARD & Julien 
 KONIECZNY  " OULLINS " BACO 69 

 



Bonjour à toutes & à tous,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- Convocation des participants de 18h15 à 18h30 (Séries 1, 2, 3 et 4)
- 7 séries proposées sur les 7terrains du gymnase.
- Début des séries 5, 6 et 7 à 19h30 donc venir pour 19h00
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

BADMINTON CLUB OULLINS (BACO69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

BAYARD Mickael (P11/D9/P10) 25/10/2022 19h05 Série 6 11,00 €
KONIECZNY Julien (P10/D9/D9) 25/10/2022 19h05 Série 5 11,00 €
PERRIN Laura (P10/D9/D9) 25/10/2022 19h05 Série 6 11,00 €

Nombre de joueurs: 3 Total inscription: 33,00 € Déjà réglé: 33,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 13ème édition des Luières de la Ville de Lyon les 21 & 22 janvier 2023 : 
https://bacly.fr/tournoi-de-doubles-des-lumieres/

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

La team du BACLY



Lyon, le 20/10/2022

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr
Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06.85.08.17.02

Sophie PRETTE " TIGNIEU " BCT 38 

 



Bonjour à toutes & à tous,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- Convocation des participants de 18h15 à 18h30 (Séries 1, 2, 3 et 4)
- 7 séries proposées sur les 7terrains du gymnase.
- Début des séries 5, 6 et 7 à 19h30 donc venir pour 19h00
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Badminton Club de Tignieu (BCT38 - 38)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

PRETTE Sophie (D9/D9/D7) 25/10/2022 18h30 Série 3 11,00 €

Nombre de joueurs: 1 Total inscription: 11,00 € Déjà réglé: 11,00 €

- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 13ème édition des Luières de la Ville de Lyon les 21 & 22 janvier 2023 : 
https://bacly.fr/tournoi-de-doubles-des-lumieres/

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !



La team du BACLY



Lyon, le 20/10/2022

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr
Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06.85.08.17.02

Thibaut GOSSELIN " VILLETTE-D'ANTHON " 
BLV 38 

 



Bonjour à toutes & à tous,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- Convocation des participants de 18h15 à 18h30 (Séries 1, 2, 3 et 4)
- 7 séries proposées sur les 7terrains du gymnase.
- Début des séries 5, 6 et 7 à 19h30 donc venir pour 19h00
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Badminton et Loisirs Villettois (BLV38 - 38)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

ARREDI Solène (P10/D9/D9) 25/10/2022 19h05 Série 5 11,00 €
KOULAKIAN Haroutiun (P10/D8/D9) 25/10/2022 19h05 Série 5 11,00 €

Nombre de joueurs: 2 Total inscription: 22,00 € Déjà réglé: 22,00 €

- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 13ème édition des Luières de la Ville de Lyon les 21 & 22 janvier 2023 : 
https://bacly.fr/tournoi-de-doubles-des-lumieres/

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !



La team du BACLY



Lyon, le 20/10/2022

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr
Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06.85.08.17.02

Capucine MOREAUX & Margaux BESSON " 
VILLEURBANNE " BCVIL 69 

 



Bonjour à toutes & à tous,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- Convocation des participants de 18h15 à 18h30 (Séries 1, 2, 3 et 4)
- 7 séries proposées sur les 7terrains du gymnase.
- Début des séries 5, 6 et 7 à 19h30 donc venir pour 19h00
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Badminton Club Villeurbannais (BCVIL69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

BESSON Margaux (R6/D7/R4) 25/10/2022 18h30 Série 2 11,00 €
BLANCHARD Lauriane (P10/D9/D9) 25/10/2022 18h30 Série 4 11,00 €
DIGER Cécile (D9/D8/D9) 25/10/2022 18h30 Série 3 11,00 €
FREYCHET Louis (R5/R5/R4) LA 0,00 €
HATLAS Dimitri (P10/P10/D8) 25/10/2022 18h30 Série 3 11,00 €
LARGE Dylan (R5/R4/R4) 25/10/2022 18h30 Série 2 11,00 €
MARZERIDOUX Hugo (D9/D9/P10) 25/10/2022 19h05 Série 6 11,00 €
MOREAUX Capucine (D9/D8/D8) 25/10/2022 19h05 Série 4 11,00 €
PHILYS Léa (P11/P11/D9) 25/10/2022 19h05 Série 6 11,00 €
PREUVOT Adelaïde (R6/R6/R4) LA 0,00 €
ROMEZY Vincent (R5/R4/R4) 25/10/2022 18h30 Série 2 11,00 €
TRAN Patrick (R6/D7/D7) 25/10/2022 18h30 Série 4 11,00 €

Nombre de joueurs: 12 Total inscription: 110,00 € Déjà réglé: 110,00 €



- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 13ème édition des Luières de la Ville de Lyon les 21 & 22 janvier 2023 : 
https://bacly.fr/tournoi-de-doubles-des-lumieres/

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !

La team du BACLY



Lyon, le 20/10/2022

FFBaD
Organisateur :
Badminton Club de Lyon
contact@bacly.fr
Juge-Arbitre :
Julien LAMERCERIE
lamerceriejulien@gmail.com
06.85.08.17.02

Alexandre LEFEBVRE " VILLEURBANNE " GSL 
69

 



Bonjour à toutes & à tous,

L'équipe du Badminton Club de Lyon vous remercie de votre présence pour cette 1ère édition du Flash Bad's de Lyon

Pour rappel :

- Ouverture du gymnase de Ferber, 19 rue du Bourbonnais 69009 Lyon à 18h00
- Accès très facile en métro, ligne D, arrêt Valmy, gymnase à 300m 
- Convocation des participants de 18h15 à 18h30 (Séries 1, 2, 3 et 4)
- 7 séries proposées sur les 7terrains du gymnase.
- Début des séries 5, 6 et 7 à 19h30 donc venir pour 19h00
- Poules unique de 4 paires par niveaux au CPPH du tirage au sort,
- Boisson offerte au début, pendant ou fin de vos 3 matchs, demander à la table de marque (Attention, pas de buvette)

Groupe Sportif Lugdunum (GSL69 - 69)
Nom et classement Simple Niveau Double Niveau Mixte Niveau Inscription

GAUME Estelle (R5/R5/N3) 25/10/2022 18h30 Série 1 11,00 €
NICOLAS Jimmy (R5/R5/N3) 25/10/2022 18h30 Série 1 11,00 €

Nombre de joueurs: 2 Total inscription: 22,00 € Déjà réglé: 22,00 €

- En cas de retard , merci de prévenir rapidement notre Juge-arbitre : Julien LAMERCERIE au 06.85.08.17.02

- Et en cas de forfaits, d'envoyer votre justificatif à la ligue AURA : sophie.bluy@badminton-aura.org, bien préciser derrière 
votre justificatif le nom de la compétition/

- N'oubliez pas de venir à notre 13ème édition des Luières de la Ville de Lyon les 21 & 22 janvier 2023 : 
https://bacly.fr/tournoi-de-doubles-des-lumieres/

Merci de votre présence et bon tournoi en soirée !



La team du BACLY


